MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Usr: JORGE Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 | Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023

Fecha y [ 30/abr./2024

hora de Impresién| 09:18 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$688,092,153.65
$256,722,826.78

$30,164,208.29
$242,294,562.43

$718,256,361.94
$499,017,389.21

$207,313,034.79
$143,361,897.80

$188,377,281.10
$148,647,678.02

$510,943,327.15
$355,655,491.41

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $19,773,303.10 -$3,119,760.89 $16,653,542.21 $0.00 $0.00 $16,653,542.21
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $964,588,283.53 $269,339,009.83 $1,233,927,293.36 $350,674,932.59 $337,024,959.12 $883,252,360.77
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